
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90012/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 927919 - DEFENSORIA PÚBLICA DO EST DO RIO DE JANEIRO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

Exibindo 2 registro(s)

Itens Fornecedores

Todos os Itens

1 INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO - ELEVADORES, ESCADAS ROLANTES, …

Exclusividade ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

2

R$ 23.206,6200

Envio de anexos: Encerrado  

2 INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO - ELEVADORES, ESCADAS ROLANTES, …

Exclusividade ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

1

R$ 22.256,5200

Envio de anexos: Encerrado  

 Mensagens

Visualize aqui as mensagens da Sessão Pública

Pregão Eletrônico N° 90012/2024 

Mensagem do Pregoeiro Item 1

O item 1 teve a convocação para envio de anexos

encerrada às 18:00:00 de 06/06/2024. Nenhum anexo

foi enviado pelo fornecedor RAIO SOLUCOES

INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ 39.827.741/0001-86.

Enviada em 06/06/2024 às 18:00:00h

Mensagem do Participante Item 2

De 30.150.065/0001-84 - O item 2 teve a convocação

para envio de anexos encerrada às 17:44:48 de

06/06/2024. 1 anexo foi enviado pelo fornecedor

SMART KON ELEVADORES LTDA, CNPJ

30.150.065/0001-84.

Enviada em 06/06/2024 às 17:44:48h

Mensagem do Participante Item 2

De 30.150.065/0001-84 - Identificamos que o prazo

apresentado será suficiente para a elaboração do

documento, data final 18:00:00 do dia 06/06/2024;

Enviada em 05/06/2024 às 17:14:57h

Mensagem do Participante Item 2

De 30.150.065/0001-84 - Boa tarde, Sr(a)Pregoeiro(a)

solicitamos a prorrogação do prazo de envio da

documentação.

Enviada em 05/06/2024 às 17:09:45h

Mensagem do Pregoeiro Item 2

Sr. Fornecedor SMART KON ELEVADORES LTDA, CNPJ

30.150.065/0001-84, você foi convocado para enviar

anexos para o item 2. Prazo para encerrar o envio:

18:00:00 do dia 06/06/2024. Justificativa: Em razão da

limitação de caracteres imposta pelo sistema, informo

que o conteúdo da presente Diligência foi enviado por

e-mail para a licitante e se encontra devidamente

disponibilizado para conhecimento de todos no Portal

da Transparência da DPRJ.

Enviada em 05/06/2024 às 16:07:33h

1 2 3 4 5

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

